
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
723 
252 
26 

212 
298 
78 
24 
22 
14 

122 
630 
381 
121 
185 

Nome 
LOMARTIRE NICOLO' FEDELE 
D'ALESSIO GERARDO 
CASCIARO ANTONIO 
DI FATO MARIO 
COSTANZO MICHELE 
SURDO GIACOMO 
CARENZA MARCO 
RICCIARDI ALEX 
SANNELLI MICHELE 
TRISTANO NICOLA 
DRUDA ANGELO 
LATERZA LEONARDO 
CUHAR MARIUS PETRU 
DE RISI ROBERTO 

Classe 
MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 AMATORI 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 AMATORI 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

Diff 

17.487 
21.579 
25.921 
27.207 
56.271 

1:01.147 
1:08.586 
1:18.558 
1:22.486 
1:28.967 
1:29.798 
1:36.143 

3 Giri 

Tempo Totale 
14:26.583 
14:44.070 
14:48.162 
14:52.504 
14:53.790 
15:22.854 
15:27.730 
15:35.169 
15:45.141 
15:49.069 
15:55.550 
15:56.381 
16:02.726 
14:49.430 

Tempo Migliore 
1:34.456 
1:35.574 
1:35.704 
1:37.026 
1:36.446 
1:37.881 
1:39.320 
1:39.500 
1:37.697 
1:41.970 
1:41.129 
1:39.010 
1:42.336 
2:05.791 

Nel Giro 
5 
8 
4 
2 
8 
3 
7 
6 
3 
8 
8 
5 
2 
2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.487 

Velocità  Media 

50,549 

Miglior tempo sul giro 

1:34.456 

Velocità Migliore 

51,529 

Giro Migliore di 

723 - LOMARTIRE NICOLO' FEDELE 

Stampato: 23/06/2019 17.16.47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Rocco Alberto VIGNOLA 

Direttore di gara: Antonio LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

4° PROVA CAMPIONATO NAZIONALE MX UISP 
AMATORI MX2 - HOBBY MX2 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:00:19 

CP CROSS 41 RACING  1,352 km 

23/06/2019 15:20 


